
PASIŪLYMAS 

DOKUMENTŲ VALDYMO SISTEMOS IR PASLAUGŲ VALDYMO SISTEMOS 

PRIEŽIŪROS PASLAUGŲ ĮSIGIJIMUI 
 

2022 10 11 

 

Tiekėjo arba ūkio subjektų grupės dalyvių pavadinimas 

(-ai), juridinio asmens kodas (-ai) (jeigu pasiūlymą teikia 

fizinis asmuo – verslo ar individualios veiklos pažymėjimo 

Nr. ar pan.), adresas (-ai) 

 

UAB „Idamas“ 

Tiekėją kontroliuojantis juridinis ar fizinis asmuo 
(nurodoma, jeigu turi) (taikoma, kai yra nustatytas VPĮ 47 

str. 9 d.) 

OU „Sekvoja Capital“ 

Tiekėjų grupės partnerį kontroliuojantis juridinis 

asmuo ir (ar) fizinis asmuo ir (ar) kolegialus valdymo 

organas ir (ar) priežiūros organas (nurodoma jeigu turi, 

kai pasiūlymą teikia ūkio subjektų grupė) (taikoma, kai yra 

nustatyti pašalinimo pagrindai ir/arba kai yra nustatytas 

VPĮ 47 str. 9 d.) 

 

Ūkio subjektą kontroliuojantis juridinis asmuo ir (ar) 

fizinis asmuo ir (ar) kolegialus valdymo organas ir (ar) 

priežiūros organas (nurodoma jeigu turi) (taikoma, kai 

yra nustatyti pašalinimo pagrindai ir/arba kai yra 

nustatytas VPĮ 47 str. 9 d.) 

 

Ūkio subjektų grupės dalyvis, atstovaujantis arba 

vadovaujantis ūkio subjektų grupei (nurodoma, jei 

pasiūlymą teikia tiekėjų grupė)  

 

Už pasiūlymą atsakingo asmens vardas, pavardė, 

telefono numeris, el. pašto adresas 

Giedrius Rakauskas, 85788636, 

info@idamas.lt 
1. Šiuo pasiūlymu pažymime, kad sutinkame su visomis Konkurso/Pirkimo sąlygomis ir patvirtiname, kad mūsų 

siūlomos Prekės/Paslaugos atitinka visas Konkurso/Pirkimo sąlygose nurodytus keliamus reikalavimus. 

2. CVP IS elektroninėmis priemonėmis pateikdami pasiūlymą, patvirtiname, kad dokumentų skaitmeninės kopijos ir 

CVP IS elektroninėmis priemonėmis pateikti duomenys yra tikri. 

3. Patvirtiname, kad jei pasiūlyme nenurodyti kolegialaus priežiūros/valdymo organų nariai, šie organai juridiniuose 

asmenyse nėra sudaryti (taikoma, kai pirkimo dokumentuose nustatyti pašalinimo pagrindai). 

 

 

INFORMACIJA APIE PASLAUGŲ TEIKIMĄ  

 

Pateikdami šį pasiūlymą patvirtiname, kad Paslaugos NĖRA teikiamos iš Rusijos Federacijos, 

Baltarusijos Respublikos, Kinijos Liaudies Respublikos (netaikoma Taivano (Penghu, Kinmeno ir Matsu) 

atskirajai muitų teritorijai), Rusijos Federacijos aneksuoto Krymo, Moldovos Respublikos Vyriausybės 

nekontroliuojamos Padniestrės teritorijos, Sakartvelo Vyriausybės nekontroliuojamos Abchazijos ir Pietų 

Osetijos teritorijos.  

 

Nurodome, kad Techninės ar programinės įrangos priežiūra ar palaikymas bus teikiami iš  

Lietuvos valstybės ar teritorijos. 
 

Vadovaudamasis VPĮ 37 str. 9 d., deklaruoju ir patvirtinu, kad mano siūlomos įrangos gamintojas (-

ai), techninės ar programinės įrangos priežiūrą ar palaikymą vykdytis (-ys) asmuo (-ys), bei kiekvieną iš jų 

kontroliuojantys asmenys nėra registruoti šalyje, kuri nurodyta Lietuvos Respublikos Vyriausybės (toliau – 

LRV) 2022 m. kovo 30 d. nutarimu Nr. 280 „Dėl Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymo 92 str.13, 

14 ir 15 d. nuostatų įgyvendinimo“ (toliau – Nutarimas) patvirtintame sąraše: priedas „Valstybių ar teritorijų, 

kurių tiekėjai, jų subtiekėjai, ūkio subjektai, kurių pajėgumais yra remiamasi, gamintojai, techninės ar 



programinės įrangos priežiūrą ir palaikymą vykdantys asmenys ar juos kontroliuojantys asmenys nelaikomi 

patikimais, sąrašas“. 

 

Tiekėjas teikdamas pasiūlymą, žemiau esančiose lentelėje, užpildo aktualią informaciją:  

Pavadinimas 

Nurodomas juridinio asmens 

pavadinimas, kodas 

arba 

fizinio asmens vardas ir 

pavardė 

Nurodoma juridinio asmens 

registracijos vieta  

arba 

fizinio asmens pilietybė ir 

nuolatinė (deklaruota) 

gyvenamoji vieta 

Kartu pateikiami dokumentai*, 

patvirtinantys 3 stulpelyje esančią 

informaciją 

(nurodomi dokumentų 

pavadinimai) 

1 2 3 4 

[Techninės ar 

programinės] 

įrangos priežiūrą ar 

palaikymą vykdantis 

asmuo 

1.UAB „Idamas“ 

2. 

.. 

1.Žalgirio g. 92, Vilnius 

2. 

.. 

Įstatų kopija. 

[Techninės ar 

programinės] 

įrangos priežiūrą ar 

palaikymą vykdantį 

asmenį 

kontroliuojantis 

asmuo 

1. OU „Sekvoja capital“ 

2. 

.. 

1. Kaarli pst 5-9, Estonia 

2. 

.. 

 

*Pateikiami dokumentai (pasiūlymo atitiktį VPĮ 37 str. 9 d. reikalavimams įrodantys dokumentai): 

Apie juridinius asmenis teikiama: Apie fizinius asmenis teikiama: 

 juridinio asmens vadovo patvirtinta juridinio asmens 
steigimo dokumentų kopija, 

 Juridinių asmenų registro išplėstinis išrašas su istorija, 

arba atitinkami valstybės narės ar trečiosios šalies dokumentai. 

 

Dokumentai gali būti teikiami lietuvių ir anglų kalbomis. 

(Teikiami registrų dokumentai turi būti išduoti ne anksčiau 

kaip prieš 180 dienų iki pasiūlymų pateikimo termino dienos) 

 asmens tapatybę patvirtinančio dokumento (tapatybės kortelės ar paso) 
kopija, 

 leidimo verstis atitinkama ūkine veikla patvirtinančio dokumento 

(pavyzdžiui, verslo liudijimo, individualios veiklos pažymėjimo ir pan.) kopija 

 pažyma apie deklaruotą gyvenamąją vietą, 

arba atitinkami valstybės narės ar trečiosios šalies dokumentai. 

Dokumentai gali būti teikiami lietuvių ir anglų kalbomis. 

1 lentelė. Kainos pasiūlymas  

Pasiūlymo palyginamoji 

kaina
1
, Eur  

 

Kaina (be PVM),( = A+B): 

(suminiai duomenys iš 1.1 ir 1.2 lentelių 

stulpelio „Iš viso, Eur (be PVM)“ ) 

10.920,00 

21 % PVM: 2.293,20 

Kaina (su PVM): 13.213,20 

Į šią sumą įeina visi tiekėjo mokami mokesčiai bei kitos su Paslaugų teikimo susijusios tiekėjo patiriamos išlaidos. 

Visos kainos/įkainiai arba sąnaudos turi būti skaičiuojamos tikslumo lygiu iki euro šimtųjų dalių (t. y. du skaičiai po 

                                                           
1Pasiūlymo palyginamoji kaina yra skirta tik atskirų tiekėjų pasiūlymams palyginti ir į sutartį nebus įtraukiama. 

 



kablelio). 

 
Tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus tiekėjui nereikia mokėti PVM, tiekėjas atitinkamos 

pasiūlymo skilties nepildo ir nurodo priežastis, dėl kurių PVM nemokamas: 
_________________________________. 

Šio pirkimo vertė (biudžetas) – 11 000,00 Eur be PVM (13 310,00 Eur su PVM) arba 13 310,00 Eur 

be PVM, jei tiekėjas yra ne PVM mokėtojas, ar paslaugos neapmokestinamos PVM, ar dėl kitų 

priežasčių galutinė Įgaliotosios organizacijos mokėtina suma tiekėjui bus be PVM. 

Pasiūlyta tiekėjo kaina bus laikoma per didele ir Įgaliojusiajai perkančiajai organizacijai 

nepriimtina, jeigu viršys 13 310,00 Eur su PVM (11 000,00 Eur be PVM) arba 13 310,00 Eur be 

PVM, jei tiekėjas yra ne PVM mokėtojas, ar paslaugos neapmokestinamos PVM, ar dėl kitų 

priežasčių galutinė Įgaliotosios organizacijos mokėtina suma tiekėjui bus be PVM. 

 

1.1. lentelė. Kaina A (fiksuota kaina) 

Eil. 

Nr. 
Paslaugos Kiekis 

Mato 

vnt. 

1 mėnesio 

kaina, Eur 

(be PVM) 

Iš viso, Eur (be 

PVM), (=3x5) 

1 2 3 4 5 6 

1. 
DVS ir PVS „WebPartner“ priežiūros 

paslaugos 
12 mėn. 850,00 10.200,00 

 

1.2. lentelė. Kaina B (fiksuotas įkainis) 

Eil. 

Nr. 
Paslaugos 

Maksimalus 

kiekis*  
Mato vnt. 

Vnt. 

įkainis, 

Eur (be 

PVM) 

Iš viso, Eur 

(be PVM) 

(=3x5) 

1 2 3 4 5 6 

1. 
Elektroninio parašo suformavimo 

paslaugos DVS "WebPartner" 
1200 Vnt. 0,30 360,00 

2.  
Laiko žymų automatinio uždėjimo 

paslaugos DVS "WebPartner" 
2400 Vnt.  0,15 360,00 

Iš viso, Eur (be PVM): 720,00 

*Perkančioji organizacija numato, kad toks kiekis gali būti pasiektas Sutarties vykdymo metu, tačiau neįsipareigoja, kad 

būtent toks kiekis bus pasiektas. Paslaugos apimtys susiformuos pagal faktinę situaciją.  

 

 

2 lentelė. Reikalaujami dokumentai 

Eil. 

Nr. 
Pateiktų dokumentų pavadinimas 

Dokumento puslapių 

skaičius 

1. Jungtinės veiklos sutarties skaitmeninė kopija (jeigu pasiūlymą 

teikia ūkio subjektų grupė). Jungtinės veiklos sutartyje neturi būti 

jokios informacijos, leidžiančios nustatyti pasiūlymo kainą. 

 

2. Įrodymai, patvirtinantys, kad tiekėjui kitų ūkio subjektų, 

subtiekėjų, kvazisubtiekėjų, kurių pajėgumais jis remiasi, 

ištekliai bus prieinami vykdant pirkimo sutartį. Tokiais įrodymais 

gali būti preliminarios sutartys arba ketinimų protokolai, arba kiti 

 



lygiaverčiai dokumentai, patvirtinantys, kad laimėjus pirkimą, 

pirkimo sutarties vykdymo metu tiekėjui bus prieinami kitų ūkio 

subjektų ištekliai (jeigu pasitelkiami). 

3. Pasiūlymo atitiktį VPĮ 37 straipsnio 9 dalies reikalavimams 

įrodantys dokumentai: 

Tuo atveju jeigu programinės įrangos priežiūrą ir palaikymą 

vykdantis asmuo  arba  programinės įrangos gamintojas ar jį 

kontroliuojantis asmuo yra juridinis asmuo, 

pateikiama (dėl kiekvieno aukščiau išvardinto juridinio asmens) 

juridinio asmens vadovo patvirtinta juridinio asmens steigimo 

dokumentų kopija, Juridinių asmenų registro išplėstinis išrašas su 

istorija, Juridinių asmenų dalyvių informacinės sistemos išrašas 

arba atitinkami valstybės narės ar trečiosios šalies dokumentai. 

 

Dokumentai turi būti išduoti ne anksčiau kaip 180 dienų iki 

pasiūlymo pateikimo termino pabaigos. 

5 

4. Pasiūlymo atitiktį VPĮ 37 straipsnio 9 dalies reikalavimams 

įrodantys dokumentai: 

Tuo atveju jeigu programinės įrangos priežiūrą ir palaikymą 

vykdantis asmuo  arba  programinės įrangos gamintojas ar jį 

kontroliuojantis asmuo yra fizinis asmuo, 

pateikiama (dėl kiekvieno aukščiau išvardinto fizinio asmens) 

asmens tapatybę patvirtinančio dokumento (tapatybės kortelės ar 

paso) kopija, leidimo verstis atitinkama ūkine veikla 

patvirtinančio dokumento (pavyzdžiui, verslo liudijimo, 

individualios veiklos pažymėjimo ir pan.) kopija ir pažyma apie 

deklaruotą gyvenamąją vietą arba atitinkami valstybės narės ar 

trečiosios šalies dokumentai. 

 

Dokumentai turi būti išduoti ne anksčiau kaip 180 dienų iki 

pasiūlymo pateikimo termino pabaigos. 

 

5. Kiti dokumentai ir informacija.  

 

 

3 lentelė. Ūkio subjektai, kurių pajėgumais remiasi, kad Tiekėjas atitiktų kvalifikacijos reikalavimus 

ir kiti subtiekėjai 

Eil. 

Nr. 

Ūkio subjekto, kurio pajėgumais 

remiasi tiekėjas, kad atitiktų 

kvalifikacijos reikalavimus/kito 

subtiekėjo/kvazisubtiekėjo 

pavadinimas 

Nurodomi 

įsipareigojimai, 

kuriuos vykdys 

subtiekėjai 

Perduodamų 

įsipareigojimų 

(veiklos) dalis nuo 

visos pirkimo 

sutarties (Eur arba 

%) 

Nurodoma, 

kokiam 

kvalifikacijos 

reikalavimui 

pasitelkiamas ūkio 

subjektas. 

 

1. Ūkio subjektai, kurių pajėgumais 

remiasi tiekėjas, kad atitiktų 

kvalifikacijos reikalavimus: 

pildoma, jei ūkio 

subjektas vykdys 

sutartinius 

įsipareigojimus 

  



subtiekimo pagrindu  

1.1.  pildoma, jei ūkio 

subjektas vykdys 

sutartinius 

įsipareigojimus 

subtiekimo pagrindu 

  

     

     

2. Kvazisubtiekėjai (fiziniai asmenys, 

kuriais remiamasi kvalifikacijai 

atitikti, ir kurie bus įdarbinti 

sutarties vykdymui) 

-   

2.1.  -   

     

     

3. Kiti subtiekėjai (nurodomi 

subtiekėjai, kurių pajėgumais 

nesiremiama kvalifikacijai atitikti) 

  - 

3.1.    - 

3.2.    - 

     

Pildyti tuomet, jei pirkimo sutarties vykdymui bus pasitelkti ūkio subjektai, kurių pajėgumais tiekėjas remiasi, 

kad atitiktų kvalifikacijos reikalavimus, kvazisubtiekėjai, kiti subtiekėjai.  

Kai pasiūlymą pateikiantis Tiekėjas nurodo, kad pirkimo sutarties vykdymo metu jis numato remtis kitų 

tinkamų ūkio subjektų, su kuriais pasiūlymą pateikiantis Tiekėjas nėra sudaręs jungtinės veiklos sutarties, pajėgumais 

kvalifikacijai atitikti, pasiūlymą pateikiantis Tiekėjas, be kitų Konkurso sąlygose nustatytų dokumentų, privalo aiškiai 

įvardinti kokie ištekliai ir kokiais būdais jie bus prieinami Tiekėjui visą sutarties vykdymo laikotarpiu bei pateikti 

įrodymus, patvirtinančius jo galimybes pirkimo sutarties vykdymo metu naudotis kitų ūkio subjektų pajėgumais 

(ištekliais (pvz., ketinimų protokolas, subtiekėjo deklaracija ar pan.) (pateikiamos dokumentų skaitmeninės kopijos). 

Pastaba: Vadovaujantis Tiekėjo kvalifikacijos reikalavimų nustatymo metodika, patvirtinta Viešųjų pirkimų 

tarnybos direktoriaus 2017 m. birželio 29 d. įsakymu Nr. 1S-105, ūkio subjektai, kurių pajėgumais tiekėjas remiasi 

pagal VPĮ 49 straipsnį, nevadinami subtiekėjais tik šiose pirkimo sąlygose ir jos prieduose, išskyrus sutarties projektą. 

Sutarties projekte, ūkio subjektas (-ai), kurių pajėgumais tiekėjas remiasi yra vadinami subtiekėjais (subrangovais). 

 

4 lentelė. Konfidenciali informacija 

Eil. Nr. Pateikto dokumento pavadinimas 
Paaiškinimai, įrodantys, kad šios lentelės 2 stulpelyje 

nurodyta informacija yra konfidenciali 

1 2 3 

   

   

   

Pildyti tuomet, jei bus pateikta konfidenciali informacija. Tiekėjas negali nurodyti, kad konfidenciali yra 

informacija nurodyta Viešųjų pirkimų įstatymo 20 straipsnio 2 punkte. Jei Tiekėjas nenurodo konfidencialios 

informacijos, laikoma, kad tokios Tiekėjo pasiūlyme nėra.  

Vadovaujantis Viešųjų pirkimo įstatymo 86 straipsnio 9 dalimi, Perkančioji organizacija laimėjusio Tiekėjo 

pasiūlymą, išskyrus informaciją, kurios atskleidimas prieštarautų informacijos ir duomenų apsaugą reguliuojantiems 



teisės aktams arba visuomenės interesams, pažeistų teisėtus konkretaus tiekėjo komercinius interesus arba turėtų 

neigiamą poveikį tiekėjų konkurencijai, paskelbs CVP IS.  

 

Tiekėjai, teikdami pasiūlymus, turėtų uždengti (paslėpti) fizinių asmenų asmens duomenis, jeigu tie duomenys 

nėra būtini, siekiant įsitikinti tiekėjo atitiktimi pirkimo dokumentuose keliamiems reikalavimams. 

 

Pasiūlymas galioja 90 kalendorinių dienų nuo pasiūlymų pateikimo termino pabaigos 

 
 


